
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання згоди на передачу майна з 
комунальної власності територіальної 

громади м.Бровари у державну власність

На виконання «Міської цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 15.08.2017 № 636-31-07, розглянувши лист 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
10.12.20192-18/4757, керуючись пунктом 30 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на передачу у державну власність та на баланс 5 
Державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС 
України у Київській області Державної служби України з надзвичайних 
ситуації з комунальної власності територіальної громади м.Бровари та з 
балансу виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
дихальних апаратів Drager PSS4000 в кількості 2 комплекти на суму 79992,00 
грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    І.САПОЖКО

м. Бровари
від 13 лютого 2020 року
№1787-70-07


